
 
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.6.2022 

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 

17.listopadu 1212 

500 03 Hradec Králové 

Zastoupená PaedDr. Liborem Mojžíšem - ředitelem školy 

IČO: 62690400 
(dále jen„Objednatel“) 

DOKER s.r.o. 

se sídlem Zemědělská 898/3, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 28790812, DIČ: CZ28790812 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 27682 

zastoupena Michalem Doležalem, jednatelem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

I. Předmět smlouvy a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto prací (dále jen „dílo“), 

na akci: „Stavební úpravy spojovací chodby mezi budovou Střední školy profesní přípravy HK 

a vstupní částí tělocvičny na st.p.č. 1810 k.ú. Hradec Králové“ v rozsahu oboustranně 

odsouhlaseného rozpočtu stavebních prací (viz. Příloha č. 1, která je nedílnou součástí této SoD). 

Dílo bude zhotoveno dle projektové dokumentace zpracované Ing. arch Karlem Schmiedem z 

06/2022 

2. Ve věcech technických a realizačních je za objednatele oprávněn jednat pan Ing. M. Hloucal - 

technický dozor investora 

3. Místem plnění je: Střední školy profesní přípravy HK a vstupní částí tělocvičny na st.p.č. 1810 

k.ú. Hradec Králové 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 

a. Dosavadní znění čl. I. odst. 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli vzájemně dohodnutou cenu, 

která činí 3.870.122.42 Kč vč. 21% DPH. + 870.716.47 Kč vč. DPH. Celková cena 

4.740.838,89 Kč vč.21% DPH 

b. Dosavadní znění dodatku č.l čl. II. odst. 1 se nahrazuje následujícím zněním: 

„Zhotovitel se zavazuje provést dílo práce v interiéru a předat jej bez vad a nedodělků objednateli 

nejpozději do 6.12.2022.,. Dodání kastlíků pro uložení a venkovního opláštění do 15.1.2023 a 

montáž venkovních žaluzií do 15.2.2023 . Důvodem změnu termínu je doobjednané vícepráce 

respektive dodání zakázkových položek 

III. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 

ze stran. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na jeho celém obsahu. Na důkaz 

výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

 



V Hradci Králové dne 16. 11. 2022 

 

 

 

 

                 objednatel      zhotovitel 

PaedDr. Libor Mojžíš – ředitel školy   Michal Doležal, jednatel  


